CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1507/2021

Instalação de climatização na sala de
atendimento na UBS Cosmos.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, instalação de climatização na sala de
atendimento na UBS Cosmos.

Em visita ao local se observa a referida necessidade de instalação de
aparato que mantenha a sensação climática mais arejada e saudável e, na escuta dos
servidores e usuários da UBS daquela localidade, se justifica tal indicação.

PROFESSOR OSEIAS

Li.i30 E DESPACHADO
Sala das sessões,  2

Pre _

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DDED99F518E71AB84FADD6A05CAC1540 CODIGO DO DOCUMENTO: 038386
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1507/2021
AUTORIA: Ver. Professor Oseias